
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 11.04.2019 г.  №   146 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ  

«Недели безопасности дорожного движения» 

 

На основании письма Комитета по образованию  от 11.04.2019 года № 1956, с 

целью снижения детского дорожно-транспортного травматизма   

 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ с 15.04.2019 г. по 19.04.19 г. профилактическую акцию 

«Шагающий автобус». 

 

2. Привлечь педагогов всех возрастных групп к участию в мероприятиях. 

                                                                Ответственная: Пашина Л.Н. воспитатель 

 

 

 

 


